
55369-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 55369-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne – Dostawa sprzętu i 
materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Urologii
OJ S 18/2025 27/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Łodzi
E-mail: zamowienia@zozmswlodz.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu i materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Urologii
Opis: Sukcesywna dostawa sprzętu i materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału 
Urologii dla potrzeb szpitala MSWiA w Łodzi.
Identyfikator procedury: a0256c88-3217-400f-8c21-cbe492a0dd79
Wewnętrzny identyfikator: 8/D/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu ujął 
asortyment niezbędny do pracy Oddziału Urologicznego. Z uwagi na fakt, iż uległy 
wyczerpaniu ilości niektórego sprzętu i materiałów jednorazowego użytku zgodnie z zawartymi 
umowami, a zatem w ramach umów nie ma możliwości dokonywania dalszych dostaw 
materiałów i sprzętu, których zakup jest bezwzględnie konieczny i niezbędny dla 
zabezpieczenia bieżącej pracy Oddziału Urologicznego w SP ZOZ MSWiA w Łodzi. Ze 
względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiający w sposób szczególny podchodzi do 
zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, 
wyrobów medycznych oraz innych towarów związanych z leczeniem pacjentów. Zamawiający 
znalazł się w sytuacji w której konieczny jest zakup sprzętu i materiałów jednorazowego 
użytku do zapewnienia ciągłości dostaw. Przeprowadzenie postępowania w zwykłym trybie, z 
zachowaniem terminów podstawowych, uniemożliwiłoby zapewnienie ciągłości dostaw sprzętu 
i materiałów jednorazowego użytku, który jest niezbędny w zabezpieczeniu bezpieczeństwa 
pacjentów. Jednocześnie Zamawiający, informuje, że skrócenie terminu składania ofert w 
omawianym postępowaniu o udzielenie zamówienia nie pozbawi Wykonawców możliwości 
udziału w przedmiotowym postępowaniu. Biorąc pod uwagę charakter przedmiotu zamówienia 
przygotowanie przez Wykonawców ofert nie jest czasochłonne, tym bardziej, że potencjalni 
Wykonawcy mieli już okazję zapoznać się z dokumentacją przetargową podczas 
prowadzonych wcześniejszych postępowań. Rynek sprzętu i materiałów jednorazowego 
użytku skupia jedynie profesjonalne podmioty zajmujące się ta materią, w związku z tym, 
obiektywnie rzecz biorąc, każdy z tych podmiotów, jest w stanie przygotować i złożyć ofertę na 
realizację przedmiotowego zadania w warunkach, gdy termin składania ofert uległ skróceniu, 
co też w żaden sposób nie powinno wpłynąć na konkurencyjność postępowania. Skrócenie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/55369-2025
mailto:zamowienia@zozmswlodz.pl


55369-2025 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

terminu składania ofert w odnośnym postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego nie 
pozbawia Wykonawców możliwości udziału w tym postępowaniu i w żaden sposób nie 
powinno wpłynąć na konkurencyjność postępowania.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 
Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: ul. Północna 42
Kod pocztowy: 91-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1. Dostawa sprzętu i materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Urologii
Opis: 1. Dostawa sprzętu i materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Urologii
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 
Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Północna 42  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



55369-2025 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2. Dostawa sprzętu i materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Urologii
Opis: 2. Dostawa sprzętu i materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Urologii
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


55369-2025 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 
Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Północna 42  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy Pzp.

Techniki

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


55369-2025 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3. Dostawa sprzętu i materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Urologii
Opis: 3. Dostawa sprzętu i materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Urologii
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 
Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Północna 42  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


55369-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7260004820
Adres pocztowy: ul. Północna 42  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zozmswlodz.pl
Telefon: +48426341270
Adres strony internetowej: https://www.zozmswlodz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswlodz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:zamowienia@zozmswlodz.pl
https://www.zozmswlodz.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswlodz


55369-2025 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolannie@uzp.gov.pl
Telefon: +482224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3f8b19c5-91e9-4d52-ad0f-6bc69efb2e73 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/01/2025 11:40:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 55369-2025
Numer wydania Dz.U. S: 18/2025
Data publikacji: 27/01/2025

mailto:odwolannie@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-26T23:13:14+0000




